
Nafukovací vak G21 Lazy Bag Pink

cena vč DPH: 472 Kč
cena bez DPH: 390 Kč

Kód zboží (ID): 4348815

PN: G21-LZB-PI

Záruka: 24 měsíců

Přemýšlíte kam si sednout a nikde žádná lavice? Milujete pohodlí a komfort v
přírodě? Relax je pro vás všechno? Pak je tady právě pro vás nafukovací vak Lazy
bag od značky G21!

Když vyrazíte s přáteli do parku, na festival, na pláž anebo si budete chtít jen
pohodlně lenošit na zahradě, nemusíte se spokojit jen s obyčejnou dekou. Originální
nafukovací pohovka vám nahradí jak deku, tak sedačku.

Nafouknutí jedním mávnutím! 

Nafouknutí Lazy bagu je velmi snadné a zvládne ho bez problémů každý. Stačí
doslova pár mávnutí a máte k dispozici pohodlné ležení či sezení. Už s sebou
nemusíte vláčet rozměrné matrace nebo kempingové židle, tato přenosná pohovka
bude vaším společníkem při každé příležitosti. Lazy bag velice snadno srolujete do
kabelky či batohu, proto si ho můžete vzít doslova kamkoliv.

Kvalitní materiál i provedení 

Lazy bag je vyrobený z vysoce odolného materiálu, který se používá na výrobu
padáků. Proto se nemusíte bát jeho proděravění nebo jiného poničení. Velkou
výhodou použitého materiálu je také údržba. Lazy bag stačí otřít vlhkým hadrem,
nebo ho klidně opláchněte zahradní hadicí!

Materiál odpuzuje vodu, proto svůj Lazy bag můžete vzít i do řeky nebo do bazénu
a využít ho jako matračku. Lazy bag zkrátka využijete v každém ročním období, ať
už na pláži u moře, kde si na něj můžete lehnout, nebo v zimě při zimních



radovánkách, kde jej můžete využít jako křeslo.

Hlavní přednosti

Skladný a přenosný
Vhodný do interiéru i exteriéru
Voděodolný
Komfortní
Snadné nafouknutí bez pumpy
Flexibilita použití
Snadná údržba

Specifikace

Značka: G21
Model: Lazy Bag
Určení: nafukovací vak
Materiál: nylon/polyester
Nosnost: 200 kg
Barva: růžová
Hmotnost: 1,3 kg
Rozměry: 72 x 250 cm
Rozměry balení: 30 x 19 x 7 cm

Obsah balení
Nafukovací vak G21
Úložný vak
Návod k použití

<div class="korektura">
<p>Přemýšlíte kam si sednout a nikde žádná lavice? Milujete pohodlí a komfort v
přírodě? Relax je pro vás všechno? Pak je tady právě pro vás <strong>nafukovací
vak Lazy bag od značky G21</strong>!</p>
<p>Když vyrazíte s přáteli do parku, na festival, na pláž anebo si budete chtít jen
pohodlně lenošit na zahradě, nemusíte se spokojit jen s obyčejnou dekou.
Originální nafukovací pohovka vám nahradí jak deku, tak sedačku.</p>
<img alt="G21 Lazy Bag u vody"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/3/5/635340/DSC_4916_1.jpg" />
<h3>Nafouknutí jedním mávnutím!</h3>
<p>Nafouknutí Lazy bagu je velmi snadné a zvládne ho bez problémů každý. Stačí
doslova pár mávnutí a máte k dispozici pohodlné ležení či sezení. Už s sebou
nemusíte vláčet rozměrné matrace nebo kempingové židle, tato přenosná pohovka
bude vaším společníkem při každé příležitosti. Lazy bag velice snadno srolujete do
kabelky či batohu, proto si ho můžete vzít doslova kamkoliv.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/eFLmBr0Tvbw"



allowfullscreen="allowfullscreen" frameborder="0" height="265"
width="470"></iframe>
<h3>Kvalitní materiál i provedení</h3>
<p>Lazy bag je vyrobený z vysoce odolného materiálu, který se používá na výrobu
padáků. Proto se nemusíte bát jeho proděravění nebo jiného poničení. Velkou
výhodou použitého materiálu je také údržba. Lazy bag stačí otřít vlhkým hadrem,
nebo ho klidně opláchněte zahradní hadicí!</p>
<p>Materiál <strong>odpuzuje vodu</strong>, proto svůj Lazy bag můžete vzít i
do řeky nebo do bazénu a využít ho jako matračku. Lazy bag zkrátka využijete v
každém ročním období, ať už na pláži u moře, kde si na něj můžete lehnout, nebo v
zimě při zimních radovánkách, kde jej můžete využít jako křeslo.</p>
<img alt="G21 Lazy Bag ve vodě"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/3/5/635340/DSC_5014.jpg" />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Skladný a přenosný</li>
<li>Vhodný do interiéru i exteriéru</li>
<li>Voděodolný</li>
<li>Komfortní</li>
<li>Snadné nafouknutí bez pumpy</li>
<li>Flexibilita použití</li>
<li>Snadná údržba</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: G21</li>
<li>Model: Lazy Bag</li>
<li>Určení: nafukovací vak</li>
<li>Materiál: nylon/polyester</li>
<li>Nosnost: 200 kg</li>
<li>Barva: růžová</li>
<li>Hmotnost: 1,3 kg</li>
<li>Rozměry: 72 x 250 cm</li>
<li>Rozměry balení: 30 x 19 x 7 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>Nafukovací vak G21</li>
<li>Úložný vak</li>
<li>Návod k použití</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

